2. *Ceyla* Est planta genus fl. A. rosaceo,  
 (36) interduim plurimis sed petals B. in  
 orbem positus constante, interduim vero  
 monog. camp. *panif.* & calyx autem  
 hinc. Surgit gubellum quod deinde  
 abit in fructum H. *lageni formem*  
 quinque fariam & a summo ad  
 imum dehiscentem, semine bus q.  
 fetum F. rotundis mollissimis  
 longius & involutis & glaucis  
 pyramidatae & *pentagonae*  
 fl. & *tridentibus*.

3. *Ma* Est planta genus flore  
 3. *Ma* aut monog. aut polyg. sed  
 (37) anovale, rotunda quasi bilabiato  
 24. *multifida*, & fructu autem floris  
 surgit gubellum H. *cygnis apex*  
 D. *abit* deinde in fructum F.  
*turbatum*, & plurimis vaginis  
 F. constantem *mergleam*, *rotundis*  
 & *seri* in bus *folis* *fore* *veni* *foomi*  
 bus  
 4. *Loana* Est planta genus flore

194 aut monop. lam. unif. aut  
48 aetate plurimis sed staminibus B  
constante, inter quae surgit pist.  
quod deinde abt. in fructum e-  
orbiculatum membranae cum  
segmentum, quadrifariam deficiente  
staminibus factum B. oblongis.  
intra loculum carnosum reconditis

5. *Borduc* est pl. genus flore. A aut  
(39) 24 monop. aut monop. profundius in  
plures partes secto. sed fere anomalo  
et cuius calyce B. surgit pistillum  
C. quod deinde abt. in fructum  
aliquosum, rotatum ut plurimum  
segmentum, unog. aut duobus  
staminibus factum B. rotundis,  
duris et parvis.

6. *Palma* est pl. genus candidis  
1) unius secti A. ramos non producentis  
2) neq. sulcos profere valentis, sed  
in cernimitate costis instructi

in orbem positus B. folios deperentibus 305  
prope vetustate ansecutibus aut deis  
cutibus novis longioribus et magis un-  
medio emergentibus, inter quae vagina  
sua epatha C. erumpunt ab ipso ad II  
summum dichroscas et floribus. ac  
Embryonibus faciemis secto

20. *Clavus*

XXII *Boronia* est pl. gen. flore  
(2) A monop. campansae aut oppositae  
3) uniformi et multifido, et cuius multico  
B. surgit pistillum quod deinde abt.  
in fructum glandiformem, carnosum,  
rotis in duos lobos divisum B.  
lobis autem inferior pars C. erant  
in calycem fructus carnosum et  
pileatum F.

~~amaras in pl. quae  
gala anomala, parvis  
staminibus, in fructu deo  
interim cum flor. in dolo  
fructum molli. non faciant  
solum B. oblongo, in  
monomono, et amplexu quod dicitur, erumpit~~

I. De herb. fl. monop. campaniformi-  
bus. fl. monop. campaniformi

II. De herb. fl. monop. campanif. patente

- 1. Egeria
- 2. Dicoena
- 3. plinia
- 4. carito